

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/08/2018 AL: 31/08/2018

Nivel: 25 hasta: 25 Entidad: 7 hasta: 7 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	663.846.135.313	0	663.846.135.313	34.685.801.536	34.685.801.536	5,2250%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.249.764.822	0	2.249.764.822	18.468.974	18.468.974	0,8209%
161	INTERESES	1.949.764.822	0	1.949.764.822	15.611.832	15.611.832	0,8007%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	1.949.764.822	0	1.949.764.822	15.611.832	15.611.832	0,8007%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	300.000.000	0	300.000.000	2.857.142	2.857.142	0,9524%
9	ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS	300.000.000	0	300.000.000	2.857.142	2.857.142	0,9524%
170	INGRESOS DE OPERACION (SECTOR	661.596.370.491	0	661.596.370.491	34.667.332.562	34.667.332.562	5,2400%
171	INGRESOS DE OPERACION	661.596.370.491	0	661.596.370.491	34.667.332.562	34.667.332.562	5,2400%
1	VENTAS BRUTAS	656.487.850.491	0	656.487.850.491	33.439.695.110	33.439.695.110	5,0937%
9	OTROS INGRESOS DE OPERACION	5.108.520.000	0	5.108.520.000	1.227.637.452	1.227.637.452	24,0312%
200	INGRESOS DE CAPITAL	37.499.992.000	0	37.499.992.000	0	0	0,0000%
290	OTROS RECURSOS DE CAPITAL	37.499.992.000	0	37.499.992.000	0	0	0,0000%
292	OTROS RECURSOS	37.499.992.000	0	37.499.992.000	0	0	0,0000%
9	VARIOS	37.499.992.000	0	37.499.992.000	0	0	0,0000%
	TOTAL GENERAL:	701.346.127.313	0	701.346.127.313	34.685.801.536	34.685.801.536	4,9456%